10 301 0021 Saúde Básica para Todos 
10 301 0021 2037 0000 Manutenção dos Serviços Básicos de Saúde 
916 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

VALOR MÁXIMO ANUAL PREVISTO PARA A REALIZAÇÃO DO OBJETO 

O objeto do edital tem o valor anual máximo de R$ 7.856.938,56 (sete milhões 
oitocentos e cinquenta e seis mil novecentos e trinta e oito reais e cinquenta e 
seis centavos), referente a doze parcelas mensais e consecutivas de R$ 654.744,88 
(seiscentos e cinquenta e quatro mil setecentos e quarenta e quatro reais e 
oitenta e oito centavos). 

Este valor refere-se ao total estimado para realização da parceria e execução do 
plano de trabalho pela Organização da Sociedade Civil para atingir as metas 
estabelecidas no ANEXO I deste Edital. 

Este valor será repassado obedecendo o cronograma de repasses do plano de

[...]

longitudinal 

0301010146 

Registro de grupo 0301010081 

Educação em saúde 0301010103 

Visita domiciliar 0301010111 

Atendimento multiprofissional 0301010065 

Observação: Meta de atendimentos conforme demanda histórica e agendada, 
estimativa de 65.000 (sessenta e cinco mil) procedimentos anuais, conforme 
registros dos sistemas de informações do município, podendo variar a maior ou a 
menor. A avaliação das metas deverá ocorrer a cada quadrimestre para 
subsidiar a elaboração da prestação de contas do Relatório da Programação